
                                                                                     

 

 

Wałcz, 20.04.2023r 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

W  dniach 15-20.04. 2023 w Wałczu odbyła się XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży.  

Do walk przystąpiły 93. zawodniczki z 64 klubów reprezentując 16 Okręgowych Związków Bokserskich.   

 

KADETKI 

➢ Kadetka 46 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 48 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 50 kg » 7 zawodniczek 

➢ Kadetka 52 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 54 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 57 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 60 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 63 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 66 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 70 kg » 8 zawodniczek 

➢ Kadetka 75 kg » 6 zawodniczek 

➢ Kadetka 80 kg » 4 zawodniczki 

➢ Kadetka +80 kg » 4 zawodniczki 

 

Kadetka 46kg  

1-3 Niewiadomska Natalia  Legionowska Szkoła Boksu 

 Wawszczyk Gabriela Akademia Boksu Roberta Gortata  

 Gutkowska Maria Fight Club Koszalin 

 Zimny Nicola  Wisła Kraków 

5-8 Szlufarska Daria Adrenalina Wrocław  

 Onoszko Daria  Champion Włocławek 

 Szmyt Antonina  Śremski Klub Bokserski Warta 

 Malińska Karolina BKS Orkan Gorzów 



Kadetka 48kg  

1-3 Formela Nadia  BKS Skorpion Szczecin 

 Szelest Diana  KS  PACO Lublin 

Turlińska Gabriela  niezrzeszona  

 Borkowicz Oliwia SKB Czarni Słupsk 

5-8 Magusiewicz Julia Mn Boxing Czyżew 

 Wroniewicz Hanna KS Raszyn 

 Łęgowska Weronika CKB Potężnie Ciechocinek 

 Malinowska Oliwia KB Champion Włocławek  

 

Kadetka 50kg  

1-3 Gruchała Wanessa Boxing Team Chojnice 

 Jastrzębska Weronika KB Nowy Dwór Mazowiecki  

 Lepak Magda  Boxing Team Chojnice 

Domalewska Nikola  Akademia Walki Warszawa 

5-7 Szycowska Malwina DKB Dzierżoniów  

 Mejer Maja  MLKB ,,Sparta” Złotów 

 Kalemba Nicole  Bagdasarian Boxing Club Poznań 

 

Kadetka 52kg  

1-3 Strugała Nicola  WKS Śląsk Wrocław 

 Hader Antonina  KS Sporty Walki Piła  

 Otocka Natalia  UKS Gladiator Warszawa 

 Wałdoch Julia  KS Boxing Team Chojnice  

5-8 Kowalska Nadia  06 Kleofas AZS AWF Katowice 

 Ciborska Kinga  Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź ́Kętrzyn  

 Hoduń Weronika KS Górnik Wieliczka 

 Kosenda Sara   Zagłębie Konin 

 

 

 

 



Kadetka 54kg  

1-3 Wasiakowska Oliwia WKB Gryf Wejherowo  

 Leniec Anita  KS Sporty Walki Piła  

Kokoszka Izabella AKADEMIA BOKSU AW&F LISIA GÓRA  

 Mikołajczak Antonina Szamotuły Boxing Team  

5-8 Opałka Eliza  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 Staśkiewicz Lena Hermes Boxing Zambrów 

 Topolewska Nicola MKSW Pomorzanin Toruń  

 Konarska Lena  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Kadetka 57kg  

1-3 Gołębiewska Zuzanna Kielecki Klub Bokserski RUSHH  

 Seydak Amelia  Boxing Team Chojnice 

Perszewska Barbara KS Bombardier Gdynia  

 Pydzik Nina  06 Kleofas AZS AWF Katowice 

5-8 Słodowska Klaudia  BKS Orkan Gorzów 

 Firyn Martyna  KS Wisła Tczew 

 Kamińska Luiza  OSiR Suwałki 

 Lange Magdalena Śremski Klub Bokserski Warta  

 

Kadetka 60kg  

1-3 Jarząbek Martyna Akademia Boksu Roberta Gortata  

 Jurczyk Julianna KB Puncher Cieszyn  

Kotyza Michalina BBB Serca Krakowa 

 Andrukajtis Judyta Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

5-8 Stelmach Amelia Akademia Boksu AW&F Lisia Góra  

 Abramoicz Nicola Champion Włocławek 

 Poprawska Klaudia  Sporty Walki Rawicz 

 Gawluk Wiktoria Gryf Wejherowo 

 

 

 



Kadetka 63kg  

1-3 Szlędlak Joanna  Korona Wałcz 

 Brandt Zuzanna  Gdański Klub Sportowy Champion, Gdańsk  

Żurek Zuzanna   BKB Magic Boxing Brzesko 

Konsek Aleksandra Fight Club Koszalin  

5-8 Wojtaszek Hanna Promień Żary 

 Karólek Nikola  Sako Gdynia 

 Sułkowska Maja Husaria Wałcz 

 Jasiak Nikola  PTB Tiger Tarnów 

 

Kadetka 66kg  

1-3 Razik Maja  SSW Taurus Goleniów  

 Wojczyńska Antonina Szamotuły Boxing Team  

Pawlus Andżelika BKS Skorpion Szczecin 

 Zygmunt Wiktoria SSW Taurus Goleniów  

5-8 Świta Julia  Klub Sportowy Black Panthers 

 Koralewska Wiktoria Champion Włocławek 

 Krogulska Martyna BKB MAGIC BOXING BRZESKO 

 Kacperska Urszula Husaria Wałcz 

 

Kadetka 70kg  

1-3 Szydłowska Laura 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

 Resemann Sandra Boxing Team Chojnice 

Czopek Jessica  ABKS Hetman Zamośc 

Bagdasarian Dajana Bagdasarian Boxing Club Poznań 

5-8 Kasak Maja  Fight Club Koszalin 

 Misztal Maja  BKS Olimp Szczecin 

Steglińska Weronika Olimpijczyk Ozorków  

Dyndur Nikola  BKS Olimp Szczecin 

 
  

 

 



Kadetka 75kg  

1-3 Skubiszewska Daria MGKS Gwarek Łęczna  

 Toporowska Julia Stal Stalowa Wola 

Chudoń Zofia  UKS Fenix Warszawa  

 Stasiewicz Emilia Klub Sportowy Wda Świecie 

5-6 Łebkowska Vanessa Włocławski Klub Bokserski "START"  

 Pawlak Wiktoria BKS Skorpion Szczecin 

 

Kadetka 80kg  

1-3 Lisowska Julia  MGKS Gwarek Łęczna  

 Faryno Marta   Boxing Team Chojnice 

 Ataman Milena  Opolski Klub Bokserski Odra Opole  

 Zubrzycka Maja  UKS Boxing Sokółka 

 

Kadetka 80+kg  

1-3 Budynkiewicz Wanessa  Berej Boxing Lublin 

 Koronka Natalia  WKS Sokół Piła 

 Poręba Małgorzata   Garda Gierałtowice 

 Kruk Oliwia   Garda Gierałtowice 

 

Klasyfikacja klubowa 

Lp. Etykiety wierszy Suma Pkt. 

1. Boxing Team Chojnice 40 

2. MGKS Gwarek Łęczna  18 

3. 06 Kleofas AZS AWF Katowice 17 

4. BKS Skorpion Szczecin 17 

5. Akademia Boksu Roberta Gortata  16 

6. SSW Taurus Goleniów  14 

7. KS Sporty Walki Piła  14 

8. Fight Club Koszalin  13 

9. WKB Gryf Wejherowo  12 

10. Szamotuły Boxing Team  12 

11. Champion Włocławek 12 

12. Garda Gierałtowice 10 

13. Korona Wałcz 9 

14. WKS Śląsk Wrocław 9 

15. Berej Boxing Lublin 9 



16. Kielecki Klub Bokserski RUSHH  9 

17. Legionowska Szkoła Boksu 9 

18. BKB Magic Boxing Brzesko 8 

19. Bagdasarian Boxing Club Poznań 8 

20. Akademia Boksu AW&F Lisia Góra  8 

21. KB Nowy Dwór Mazowiecki 7 

22. WKS Sokół Piła 7 

23. Stal Stalowa Wola  7 

24. KB Puncher Cieszyn  7 

25. KS  PACO Lublin 7 

26. Gdański Klub Sportowy Champion, Gdańsk  7 

27. BKS Olimp Szczecin 6 

28. BKS Orkan Gorzów 6 

29. Śremski Klub Bokserski Warta 6 

30. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 6 

31. Husaria Wałcz 6 

32. UKS Gladiator Warszawa 5 

33. Akademia Walki Warszawa 5 

34. Klub Sportowy Wda Świecie 5 

35. Wisła Kraków 5 

36. UKS Fenix Warszawa  5 

37. ABKS Hetman Zamośc 5 

38. SKB Czarni Słupsk 5 

39. Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 5 

40. niezrzeszona  5 

41. KS Bombardier Gdynia  5 

42. Opolski Klub Bokserski Odra Opole  5 

43. BBB Serca Krakowa 5 

44. PTB Tiger Tarnów 3 

45. Olimpijczyk Ozorków  3 

46. Klub Sportowy Black Panthers 3 

47. Sako Gdynia 3 

48. OSiR Suwałki 3 

49. Promień Żary 3 

50. Zagłębie Konin 3 

51. Sporty Walki Rawicz 3 

52. KS Górnik Wieliczka 3 

53. CKB Potężnie Ciechocinek 3 

54. KS Raszyn 3 

55. Hermes Boxing Zambrów 3 

56. Włocławski Klub Bokserski "START"  3 

57. DKB Dzierżoniów  3 

58. MKSW Pomorzanin Toruń  3 

59. MLKB ,,Sparta” Złotów 3 

60. Adrenalina Wrocław  3 

61. Mn Boxing Czyżew 3 



62. Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn  3 

63. KS Wisła Tczew 3 

64. UKS Boxing Sokółka 0 
 

Klasyfikacja okręgowa 

Lp. Etykiety wierszy Suma Pkt. 

1. POM 75 

2. ZPM 68 

3. WLP 56 

4. ŚL 50 

5. LUB 39 

6. MAZ 34 

7. MŁP 32 

8. KPM 26 

9. ŚWI 15 

10. DŚL 15 

11. PDL 14 

12. LBU 9 

13. WM 8 

14. PKR 7 

15. OP 5 

16. ŁDZ 3 
 

Klasyfikacja medalowa 

Lp. okręg złoty srebrny brązowy 

1. LUB 3 1 1 

2. POM 2 4 4 

3. ŚL 2 2 3 

4. MAZ 2 1 3 

5. ZPM 2  4 

6. DŚL 1   
7. ŚWI 1   
8. WLP  4 2 

9. PKP  1  
10. MŁP   4 

11. KPM   1 

12. WM   1 

13. PDL   1 

14. OP   1 

15. ŁDZ    
16. LBU    

 

 


